Hypotheken 4, deel 4057 nummer 4, van een afschrift van een akte van 

uitgifte in voortdurende erfpacht, op drieëntwintig februari 

negentienhonderdtweeënzestig verleden mr. K. Westerling, destijds 

notaris te Amsterdam. 

3. De Erfpacht is voorbelast met het recht van eerste 

hypotheek, in hoofdsom groot drie miljoen driehonderdvijftigduizend 

euro (€ 3.350.000,00), ten behoeve van de besloten vennootschap met 

beperkte aansprakelijkheid: Vesting Finance Servicing B.V., handelend 

onder de naam RNHB, 

door de inschrijving ten kantore van de Dienst voor het kadaster en de 

openbare registers te Amsterdam op tweeëntwintig oktober tweeduizend

[...]

is, van deze terug te vorderen. Ingeval van toepassing van artikel 

5:136 vierde lid van het Burgerlijk Wetboek zal de uitkering van het 

aandeel in bedoeld geval in plaats van aan de eigenaar geschieden 

aan de maatschappij. 

Gaat de verschuldigde uitkering een bedrag van elfduizend 

driehonderd vijfenveertig euro (€ 11.345,-) te boven, dan geschiedt 

zij op de wijze te bepalen door de vergadering van eigenaars, zulks 

blijkende uit een door het bestuur gewaarmerkt afschrift van de 

notulen van de vergadering. 

Door uitkering overeenkomstig de voorwaarden dezer polis zal de